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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndtering under pakning og
hygiejnisk opbevarng af åbnede råvaresække.
Vejledt konkret om anvendelse af hånddesinfektion, herunder
at det skal undersøges om det skal afskylles, så kontakt direkte
til fødevarer undgåes.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pakkelokale og råvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lokaler, herunder sikring
mod møl. Der er ikke konstateret skadedyr i virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering af import af
krydderier, særligt med fokus på mikrobiologiske risici.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på to fødevarer (Dust Pinkpulver
og Dust Guldpulver) og en' vare købt i 3. land. Varer er i
kategorien "tilsætningsstof". Kontrolleret at tilsatte
tilsætningsstoffer er mærket korrekt med kategoribetegnelse
på emballage og på virksomhedens hjemmeside.
Dust Guldpulver er mærket med et tilsætningsstof på
hjemmesiden, der jvf. datablad ikke findes i varen længere.
Virkosmheden oplyser at det rettes.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhande. Virksomheden er korrekt registreret hos
Fødevarestyrelsen til de aktiviteter der er konstateret i
virksomheden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at
der ikke er påført oplysninger efter certifikat udstedelse i cert. -
kotrolleret stikprøvevis cert. 3750106, 3750107
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir,
herunder opbevaring af ubrugte certifikater og kopi af anvendte certifikater
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat, cert. 3750107.
At der anvendes gældende version af cerrifikat.
At oplysningerne i certifikatet er i overensstemmelse med de faktisk forhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt, cert. 3750107
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer i kategorien tilsætningsstoffer.
Følgende er konstateret: Varer på emballage og på hjemmeside mangler oplysning om tilsætningsstoffernes
navn. Varer er mærket med e-nummer.
Varen mangler korrekt formulerering "Til fødevarer".
Virksomheden trykker selv etiketter. De rettes sammen med hjemmesiden.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning af tilsætningsstoffer, der sælges til den endelige forbruger.


